[image: Scan0003]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЛИСКИНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА [image: A description...]
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «  02  »  ноября    2020 г. № 10
                               г. Лиски

О кандидатуре для назначения в состав
Территориальной избирательной
комиссии Лискинского района

Руководствуясь п.3 ст.33 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года №87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», Совет народных депутатов Лискинского муниципального района
Р Е Ш И Л:
1. Рекомендовать   Избирательной   комиссии   Воронежской   области кандидатуру Жуйковой Елены Петровны, 19.01.1970 года рождения, образование высшее, ведущего инспектора муниципального автономного учреждения «Центр информационного обеспечения АПК» для назначения в состав Территориальной избирательной комиссии Лискинского района.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль   за   исполнением   настоящего   решения   возложить   на постоянную комиссию по законодательству, местному самоуправлению и охране прав граждан.

Глава Лискинского
муниципального района                                                                      И.О. Кирнос

Заместитель председателя Совета
народных депутатов Лискинского
муниципального района                                               		       Р.Ю. Дегтярев
image1.png

image2.png